АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 декабря  2018 г. № 58
Об утверждении Перечня муниципальных
 услуг администрации Кременского
 сельского поселения, предоставление
которых посредством комплексного запроса не осуществляется
        В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, на основании представления прокуратуры Клетского района «Об устранении нарушений законодательства о предоставлении муниципальных услуг», администрация Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в законную силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Кременского

сельского поселения                                                                                     В.В.Уткин
Приложение №1 к
постановлению администрации

Кременского сельского поселения

от 17 декабря 2018 г. № 58
Перечень
муниципальных услуг администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	2
	Предоставление объектов муниципальной собственности в аренду

	3
	Предоставление информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципальной собственности Кременского сельского поселения

	4
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и предназначенных для сдачи в аренду

	5
	Выдача разрешения на вырубку деревьев, кустарников, уничтожение (перекопку) газонов и цветников» администрацией Кременского сельского поселения

	6
	Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в целях последующего рассмотрения вопроса о признании малоимущими и (или) принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	7
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрацией  Кременского сельского поселения

	8
	Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	9
	Присвоение адреса объекту недвижимости на территории  Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

	10
	Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственней книг.